

Îmbrăcămintă din beton asfaltic L 151.1 drum de acces spre or.Rîșcani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 155 397,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile cu asfalt				
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	1,2000	36,13	43,36
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (H-6 cm) K=1,2000	m2	50,0000	214,83	10 741,26
3	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (H=6 cm) K=1,2000	m2	25,0000	184,99	4 624,80
4	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,6200	6,25	60,12
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,3700	9 345,00	3 457,65
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	962,0000	106,51	102 464,55
		<i>Total</i>	lei			121 391,74

1	2	3	4	5	6	7
		Total Reparatie partii carosabile cu asfalt Inclusiv salariu				121 391,74 2 993,47

		Total	lei	121 391,74
		CASM	24 %	718,43
		Total		122 110,17
		Cheltuieli de regie	5 %	6 105,51
		Total		128 215,68
		Beneficiu	1 %	1 282,16
		Total		129 497,84
		TVa	20 %	25 899,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				155 397,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)